
住宅ローンに
ついて教えて！中古住宅をリノベーション

　　　　　　　　したいな

学校の近くがいいな お家を売却したい…

お家が浸水してしまった…また被害に合うのが不安。
災害から安全を考えた生活再建をしていきたい。

火災保険や、リフォームのご相談なども承っております。どんな小さな事でもまずは お気軽にご相談ください！

 今のお住まいを売却して、水害の被害を受けにくいエリアへ
住み替えのご提案も可能です。

この度は秋田市の豪雨で被害に遭われた方々
へ、心からお見舞い申し上げます。

ホームページで
物件情報多数掲載！

お気軽にご相談
ください♪

CHECK!
お気軽にお問い合わせください！

相談
無料

395 158

128 160 117

78 157

152� � � �� �� ��
�� ������

カントリーガーデン
不動産では、

見て、悩んで、選んで  あなたに合った

理想の住まいを手に入れませんか？

Web からの初回来店
ご予約で [ そば処安澄 ]
のおそばプレゼント♪

 の物件や土地を
                 ご紹介可能です！お子様には

お菓子詰め合わせ

プレゼント♪

カントリーガーデン不動産　
〒���-����  秋田県秋田市広面字鍋沼 ��-�
●営業時間 �:�� ～ ��:��  ●定休日  火・水曜日　

ナル君

参
加
無
料 program

「築古＝安い」は間違い！

相談する不動産屋の見極めポイント

詳細・お申込みは
←こちらから

不動産屋に騙されない売却術

9

マイホームを探している方 !!
中古住宅のリノベーション

中古住宅×リノベーション
にはメリット沢山！
お気軽にご相談ください。

After

Before

約 ��� 件 

も選択肢に入れてみませんか？

不動産の売却で悩む方のために

知って得する売却セミナーを開催いたします！

不動産売却セミナー
9 16 17[土 ] [日 ] 18 [月 ] 10:30～

700


